
LT: PRESSAIR - NAUDOTOJO VADOVAS  

Prieš pradėdami naudoti šį gaminį, perskaitykite šį vadovą  

GAMINIO APRAŠYMAS  

 

1. Oro žarna  

2. Įjungimo / išjungimo jungiklis  

3. Slėgio matuoklis  

4. LED lemputė  

5. Rankena  

6. Įkrovimo sąsaja  

PRIEDAI  

 

Kairėje: (USB įkrovimo laidas skirtas įkraunamajai versijai / maitinimo laidas su cigarečių uždegiklio 

kištuku prijungtas prie pagrindinio korpuso) 

Dešinėje: Daugiafunkciniai dujų purkštukai 

GAMINIO PARAMETRAI  

Modelio Nr. CZK-3665  

Medžiaga: Medžiaga: ABS plastikas  

Dydis: 130x197x52 mm  

Galia: 120 W  

Vardinė įtampa: 7,4 V / DC 12  



REKOMENDUOJAMAS PADANGŲ SLĖGIS 

 

KAIP PRIPŪSTI PADANGĄ  

 

1. Užveskite automobilį  

2. Įkiškite cigarečių žiebtuvėlio kištuką į cigarečių žiebtuvėlio lizdą  

3. Iš anksto nustatykite slėgį (įkraunamos versijos atveju pradėkite nuo šio žingsnio)  

4. Prijunkite dujų vamzdelį prie padangos vožtuvo  

5. Paspauskite įjungimo / išjungimo jungiklį  

6. Įrenginys nustos pripūsti padangą, kai tik padangos slėgis pasieks iš anksto nustatytą slėgį. 

Tada išjunkite jungiklį. 

ĮSPĖJIMAI 

1. Įkraunamos versijos atveju, pilnai įkrovę pradėkite nuo trečio žingsnio.  

2. Nenaudokite jo tiesioginiuose saulės spinduliuose arba esant aukštai temperatūrai ar slėgiui.  

3. Prieš įkraudami įsitikinkite, kad jungiklis yra išjungtas. Draudžiama įkrauti naudojantis.  

IŠ ANKSTO NUSTATYTAS SLĖGIS  

Paspauskite "R", kad pakeistumėte vienetą, paspauskite "+"arba "-", kad pasirinktumėte skaičius. Kai 

skaičiai nustos mirksėti, įjunkite jungiklį, kad pradėtumėte darbą. Įrenginys automatiškai sustos, kai 

padangų slėgis pasieks iš anksto nustatytą slėgį. Baigę pripūtimą, išjunkite jungiklį.  



 

1. Įrenginio jungiklis  

2. Esamas slėgis  

3. "-" mygtukas  

4. Akumuliatoriaus talpos indikatorius  

5. Slėgio blokas  

6. "+" mygtukas  

DAUGIAFUNKCINIAI DUJŲ ANTGALIAI  

Šis gaminys turi tris daugiafunkcinius dujų antgalius, kaip nurodyta toliau.  

 

FUNKCIJOS 

1. Rankinis oro siurblys, patogesnis valdymas.  

2. Trys valdymo mygtukai, tikslus slėgio rodmuo.  

3. Metalinis cilindras, greitas šilumos išsklaidymas, ilgas tarnavimo laikas.  

4. Trumpesnis pripūtimo laikas, mažesnis triukšmas.  

5. LED lemputė užtikrina patogų naudojimą naktį.  

6. Iš anksto nustatytas slėgis, sustabdomas automatiškai.  

SAUGOS INSTRUKCIJOS 

1. Prieš naudodami įsitikinkite, kad akumuliatorius visiškai įkrautas.  

2. Kai gaminio nenaudojate, užfiksuokite saugos sagtį, kad išvengtumėte paleidimo.  

3. Neardykite, neremontuokite, neremontuokite ir nemodifikuokite šio gaminio be leidimo.  

4. Nedėkite jo šalia šilumos šaltinių, pavyzdžiui, automobilio šilumos atmetimo lizdo.  

5. Įprastai veikiant gaminiui, jis šiek tiek įkaista - tai normalus reiškinys.  

6. Siekiant užtikrinti gerą oro siurblio darbą, nepertraukiamo pripūtimo laikas neturėtų būti per 

ilgas. Jei reikia ilgo pripūtimo, reikia daryti poilsio intervalą.  

7. Sunaudoję energiją, laiku įkraukite gaminį. Jei jis ilgai neįkraunamas, gaminio gali nepavykti 

įkrauti.  

8. Jis išsijungs automatiškai, jei 40 sekundžių nebus atliekamas joks veiksmas. 

 



INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


